12-02-2024 00:27:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a pavimentação asfáltica na RODOVIA DAURA FERREIRA, até a PENITENCIÁRIA
PROFESSOR JOÃO PIMENTA DA VEIGA. A população está sendo prejudica, pela via intransitável, com muita poeira,
costelas de vaca etc.

Pavimentação da Rodovia Municipal

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RODOVIA DAURA FERREIRA, MORUMBI, 38.407-215, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 18753/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total